

Strona znajduje się w archiwum.



KALISZ - BEZPIECZNIE - CHCE SIĘ ŻYĆ!

Data publikacji 10.02.2017

Seminarium pod hasłem „Bezpiecznie - chce się żyć!”, po raz kolejny zagościło w Kaliszu. Spotkanie, którego celem jest upowszechnianie zagadnień bezpieczeństwa w ruchu drogowym zostało zorganizowane przez Krajowe Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy współudziale Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu. W tym roku tematem przewodnim seminarium było bezpieczeństwo pieszych. Nie zabrakło również części artystycznej. Tym razem ideę propagowania bezpieczeństwa na drodze wsparł zespół De Mono.

Spotkania w ramach programu „Bezpiecznie - chce się żyć !”, już na stałe wpisały się w harmonogram przedsięwzięć profilaktycznych realizowanych na terenie Kalisza. Tym razem seminarium rozpoczęło się od emisji krótkiego filmu, którego tematem było jedno z autentycznych zdarzeń drogowych, wypadek śmiertelny z udziałem pieszej. Akcent filmu został postawiony nie na sam przebieg zdarzenia, ale na konsekwencje wypadku drogowego z punktu widzenia nie tylko rodziny ofiary, ale również z perspektywy sprawcy wypadku i jego bliskich.

Film w krótkim wystąpieniu podsumował asp. sztab. Maciej Bednik z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Policjant przybliżył zebranych na sali ogólnopolskie statystyki dotyczące zdarzeń drogowych m. in. z udziałem niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Następnie głos zabrał przedstawiciel kaliskiej drogówki - asp. sztab. Dariusz Kaczmarek, który omówił jak kształtuje się bezpieczeństwo pieszych na terenie miasta i powiatu kaliskiego. Jednocześnie przypomniał wszystkim jak ważnym elementem wpływającym na poprawę bezpieczeństwa pieszych są elementy odblaskowe.

W myśl przewodniej zasady program „Bezpiecznie - Chce się żyć!”, czyli łączenia edukacji z przyjemnością, dla zebranej na sali publiczności wystąpił zespół De Mono.

(KWP w Poznaniu / mw)

KWP w Bydgoszczy: [Podsumowanie działań „Niechronieni uczestnicy ruchu drogowego”](#) ►



